
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 9
Принято муниципальным советом МО Автово 4 июля 2013 года
Подписано главой МО Автово 4 июля 2013 года                            

О создании экспертной рабочей группы

Руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  пунктом 23 Правил рассмотрения  общественных инициатив,  направленных 
гражданами  Российской  Федерации  с  использованием  интернет-ресурса  «Российская 
общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 4 
марта 2013 г. № 183, муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

Создать экспертную рабочую группу муниципального образования муниципальный 
округ  Автово  по  рассмотрению  общественных  инициатив,  направленных  гражданами 
Российской  Федерации  в  органы  и  должностным  лицам  местного  самоуправления 
муниципального образования муниципальный округ  Автово с использованием интернет-
ресурса  «Российская  общественная  инициатива»  (далее  –  рабочая  группа),  в  составе 
следующих членов рабочей группы:

-  глава  муниципального  образования  муниципальный  округ  Автово  Трусканов 
Геннадий Борисович (председатель рабочей группы);

- глава местной администрации муниципального образования муниципальный округ 
Автово Русинович Станислав Александрович (заместитель председателя рабочей группы);

- председатель ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный 
округ Автово Рулев Игорь Владимирович (секретарь рабочей группы);

-  Председатель  Совета  Санкт-Петербургской  общественной организации  «Детский 
спортивный клуб имени Уильяма Моргана» Докучаев Василий Сергеевич;

-  Генеральный  директор  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Альянс 
Консалт» Морозов Павел Сергеевич;

- корреспондент газеты «Автовские ведомости» Сергеев Виталий Дмитриевич; 
-  заместитель  директора  муниципального  казенного  учреждения  «Физкультурно-

спортивный клуб «Автово» Фогель Нэлли Мидхатовна;
- индивидуальный предприниматель Шмаков Михаил Владимирович.

Глава МО Автово                        Г. Б. Трусканов


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	муниципальный совет муниципального образования
	муниципальный округ Автово

